
平成 26年 4月 1日 

治験・製造販売後臨床試験・臨床研究依頼者 各位 

 

治験等の契約書式および算定書の記載事項変更について 

 

謹啓 

平素は当院における治験、製造販売後臨床試験並びに臨床研究実施に、多大なるご尽力

を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、今回当院の契約書式のひな形を一部変更しましたのでお知らせ致します。変更箇

所は別添の通りです。また、治験・製造販売後臨床試験におきましては今年度より経費算

定方法を半出来高方式から完全出来高方式に変更致します。詳細は各試験の「算出基準／

ポイント算出表」をご確認ください。ご不明な点がございましたら、契約担当・吉原まで

お問い合わせください。 

 お手数をおかけいたしますが、上記のとおりよろしくお取り計らい頂けますよう、お願

い致します。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

謹白 

 

国立大学法人 信州大学医学部附属病院 

臨床試験センター センター長  

大森 栄 

 

＜問い合わせ先＞ 

国立大学法人信州大学医学部附属病院 臨床試験センター 

契約担当 吉原 美紀 

TEL：0263‐37‐3389 

Mail：yoshihara_miki@gm.shinshu-u.ac.jp 

 

 

 

mailto:yoshihara_miki@gm.shinshu-u.ac.jp

